
UCHWAŁA NR LIV/410/24 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji „Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Miasta Chełmży na lata 2016-2023”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie końcowe z realizacji „Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Miasta Chełmży na lata 2016-2023”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

           Miejskiej Chełmży 

 

 

          Janusz Kalinowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do uchwały nr LIV/410/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji „Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Miasta Chełmży na lata 2016-2023”. 

 

System zarządzania realizacją Gminnego Programu Rewitalizacji przewiduje sporządzenie 

sprawozdania końcowego, które swym zakresem obejmować będzie cały okres wdrażania 

programu rewitalizacji.    

Rok 2023 był ostatnim rokiem wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji. Niniejsze 

sprawozdanie końcowe zawiera informacje z przebiegu realizacji przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych i ich wpływu na urzeczywistnienie założeń Programu. Analiza wyników 

prowadzonej interwencji pod kątem zmian przestrzennych, społecznych i gospodarczych, które 

nastąpiły w obszarze rewitalizowanym, umożliwiła dokonanie oceny skuteczności 

zaplanowanych i przeprowadzonych działań. 

Sporządzane sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji opracowane 

zostało przez zespół ds. rewitalizacji i zgodnie z przyjętym systemem zarządzania Programem,  

po zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta Chełmży, przedkładane jest Radzie Miejskiej 

Chełmży. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

  


